2 Ayuntamiento del Municipio Villa GOnza[éz ,Ub TN

LISTADO NOMINA POR DEPARTAMENTO

LISTADO PERSONAL POR NOMINA
MES DE JULIO DEL ANO 2023

Nombre Cargo Total Bruto
CONCEJO MUNICIPAL
ANA GABRIELA ACEVEDO JIMENEZ SECRETARIA CONCEJO MUNICIPAL 15,000.00
CHRISELL APONTE SILVERIO SECRETARIA AUXILIAR 8,000.00
FERNANDO MIGUEL HERNANDEZ PENA CONCEJAL 40,000.00
JOSE MANUEL DE DIOS MARTE CONCEJAL 40,000.00
JULIO CESAR PENA PICHARDO CONCEJAL 0.00
MANUEL EDUARDO TORRES CONCEJAL VICE-PRESIDENTE 46,000.00
NELLY ALTAGRACIA LOPEZ MIRABAL SECRETARIA 12,000.00
NIDIA ELENA MENDEZ DE FELIPE CONCEJAL 40,000.00
OSCAR ANTONIO ESTRELLA DE LANCE CONCEJAL PRESIDENTE 47,500.00
SAMIRA IDALIA DE LANCE POLANCO SECRETARIA BLOQUE REGIDORES PRM 10,000.00
VALERIANA MERCEDES ALVAREZ ALVAREZ CONCEJAL 0.00
Total Némina 258,500.00
CONTRALORIA MUNICIPAL
JOSE MARIA GUZMAN MENDEZ CONTRALOR MUNICIPAL 24,000.00
Total Nomina 24,000.00
ALCALDIA
BELMANIA GALAN UCETA RAI 15,000.00
CESAR AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ ALCALDE MUNICIPAL 80,000.00
CRISARYS ALVAREZ ROSARIO DE TORRES SECRETARIA ALCALDE MUNICIPAL 20,000.00
ELIZABETH CAMPOS DE DIAZ ASISTENTE ALCALDE 12,000.00
JOHNNY RAFAEL MARTINEZ CHOFER ALCALDE 8,000.00
PELAGIA GARCIA UCETA SECRETARIA 8,000.00
TANISHA OVALLES MARTINEZ RECEPCIONISTA 10,000.00
VAMIRIS DIAZ DE ALMONTE VICE ALCALDESA 48,000.00 i
BARTOLO ANTONIO MOREL ROSARIO AYUDANTE ALCALDE PALMAREJO 4,000.00 P( P{
BASILIO BIENVENIDO FERMIN AYUDANTE ALCALDE VILLA SAN PABLO 2,000.00 C -
CESAR MARTINEZ AYUDANTE ALCALDE BANEGAS 2,000.00
EDUARDO TOMAS FERNANDEZ TORIBIO ALCALDE LAS LAVAS 3,000.00
FELIX ROQUE AYUDANTE DE ALCALDE LA JAVILLA 2,000.00
FERNANDO DOMINGUEZ PICHARDQ AYUDANTE ALCALDE PALMAREJO 2,000.00
GREGORIO ABEDON SANTOS ALCALDE PALMAR ABAJO 3,000.00



JOSE RAFAEL SANTOS GARCIA
PERFECTO RAMON JIMENEZ INOA
RAMON DE LA CRUZ MARTINEZ

RAMON BALDOMERO PEREZ GARCIA
RAMON RODRIGUEZ

SIOLA ANTONIA LIRANZO ALMONTE DE SALCEDO

AYUDANTE ALCALDE LA BRENA
JEFE DE ALCALDES
ALCALDE DE QUINIGUA

AYUDANTE ALCALDE VILLA DEL YAQUE
AYUDANTE ALCALDE NAPIER DIAZ

AYUDANTE ALCALDE LOS MATES

VICTOR RAMON HERNANDEZ AYUDANTE ALCALDE LA PIEDRA

Total Némina
SECCION COMUNICACIONES

SONIA ALTAGRACIA PICHARDO GUZMAN ENCARGADA PROTOCOLO

Total Nomina
DIVISION JURIDICA

LEOMARIS MARLENY ALVAREZ SANTOS ABOGADA

Total Nomina

CENTRO PARA EL DESARROLLO LOCAL

AMADO RAFAEL SACHEZ SANTOS

VIRGINIA DEL CARMEN TORIBIO JIMENEZ

ENC. CENTRO PARA EL DESARROLLO LOCAL

SECRETARIA CENTRO PARA EL DESARROLLO
LOCAL

Total Nomina

DIVISION ADM. Y FINANCIERA

ELISSA MAIRENY PENA ALVAREZ
JULISSA MARIA CRUZ CASIMIRO
MARIANELA REYES TORRES
MERICI ALVAREZ DE CABRERA
ADA MIGUELINA SANTANA ORTIZ

CAROLINA ALTAGRACIA PENA MENDOZA
CAROLINA MASSIEL TORIBIO ZAPATA

FRANCISCO ALBERTO PARRA GARCIA

HECTOR BIENVENIDO ESTRELLA MARTINEZ
ISAURA BETANCOURT LOPEZ

PROSPERO ANTONIO BETANCOURT BELLIARD

VICTOR ALEXANDER INFANTE NUNEZ

ELIZABETH MERCEDES ALMANZAR
LISANNY ORTIZ COLLADO

MANUEL JOSE GUZMAN SANTOS
SORANGE ALTAGRACIA CABRERA GARCIA

SERVICIOS GENERALES
ALTAGRACIA ARELIS FRANCIS MARTES

ENCARGADA DE COMPRAS

ANALISTA PRESUPUESTO

CONTADORA MUNIGIPAL

GERENTE ADMINISTRATIVA FINANCIERA
SECRETARIA TESORERIA

CAJERA
CAJERA

CHOFER TESORERIA

TECNICO RECAUDACIONES
SECRETARIA

TESORERO

TECNICO RECAUDACIONES

TECNICO REGISTRO
TECNICO REGISTRO CIVIL

TECNICO REGISTRO
DIRECTORA REGISTRO

CONSERJE

2,000.00
6,000.00 /
;/ “’~-"-J
3,000.00 [ <=
2,000.00 L\\ &
2,000.00 |
2,000.00

2,000.00
238,000.00

6,500.00
6,500.00

9,000.00

9,000.00

8,500.00

7,000.00

15,500.00

18,000.00
16,000.00
24.000.00
28,000.00
14,000.00

10,000.00
10,000.00

8,000.00
8,000.00
14,000.00
26,000.00

8,000.00

9,000.00
10,000.00

9,000.00
15,000.00

7,500.00




ANA JULIA RODRIGUEZ CONSERJE CLUB LAS LAVAS
BERNARDO RAFAEL GARCIA ENCARGADO MANTENIMIENTO
CARMEN ALTAGRACIA SUERO SANTOS DE COORDINADORA DE CONSERJERIA
PEREZ
CRISTINA CABRERA ALMENGO CONSERJE
ENRIQUETA SUERO CONSERJE
ERASMO RODRIGUEZ MADERA VIGILANTE
JACQUELINE CABRERA TORIBIO CONSERJE
JOSE RAFAEL MARTINEZ TAVAREZ MAYORDOMO
KELVIN TAVAREZ CRUZ MENSAJERO
NICOL AMADO GIL BARRERA SEGURIDAD
PROSPERO LAURELIO MORAN MERCADO SEGURIDAD
YOHAN DAVID PEREZ MARIZAN ENCARGADQ SEGURIDAD
Total Nomina
DIVISION RECURSOS HUMANOS
JULISSA MARIA MOREL GUILLEN ENCARGADA DIVISION RECURSOS HUMANOS
TRINITEE MERCEDES TORIBIO TORIBIO AUXILIAR RECURSOS HUMANOS
Total Némina

DEPARTAMENTO PLANEAMIENTO URBANOS Y OBRAS MUNICIPALES
ANTHONY ISIDRO ALMONTE LOPEZ DIRECTOR PLANEAMIENTO URBANO
JOSE CRISTINO LIRANZO APONTE COORDINADCR, VERIFICACION, INSPECCION

Y CONTROL DE OBRAS
PABLO JOSE SANTOS TORIBIQ COORDINADOR URBANISMO Y
PLANIFICACION
SANTIAGO VALENTIN VENTURA TORIBIO COORDINADOR, VERIFICACION, INSPECCION
Y CONTROL DE OBRAS
Total Némina

DIVISION PLANIFICACION, PROGRAMACION Y DESARROLLO
PAMELA SEVERINO HIRALDO ENCARGADA PLANIFICACION Y DESARROLLO
Total Némina

DEPARTAMENTO DESARROLLO SQOCIAL
MARIA CRISTINA ALMANZAR VASQUEZ ENCARGADA DE DESARROLLO SOGIAL Y

PARTICIPACION COMUNITARIA
BIBLIOTECA
CARMEN CARIDAD GARCIA ECARGADA BIBLIOTECA
GEMA DEL CARMEN CASTRO TORIBIO DE BIBLIOTECARIA
TORIBIO
SANTA MERCEDES TORIBIO FERREIRA BIBLIOTECARIA
CULTURA

JUNIOR MANUEL OVALLE CABRERA COORDINADOR ARTE Y CULTURA

6,500.00

10,00000 /¢S

7,000.00

7,500.00
7,500.00
6,500.00
7.500.00
15,000.00
9,000.00
7,500.00

7,500.00
10,000.00

336,000.00

24,000.00

11,000.00

35,000.00

16,000.00
8,000.00

11,000.00

8,000.00

43,000.00

15,000.00

15,000.00

18,000.00

8,000.00
6,000.00

6,000.00

6,000.00




DEPORTE

BERNARDO AGUSTIN INFANTE
BRAILYN DEL ROSARIO HERNANDEZ
CARLOS TOMAS MERA GARCIA
FELIX MANUEL RAMOS JIMENEZ
HENRY EDUARDO MERA GARCIA
IRVIN ANTONIO TORIBIO LOPEZ
JONATHEN MANUEL MAURI LIRANZO
MARLYN SJLY CABRERA SANTANA

WILSON PENA ALVAREZ

MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO
MONITOR DEPORTIVO (BOXEQ)

MONITOR DEPORTIVO

Total Némina

DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA Y ORNATO MUNICIPAL

ORNATO
REGINO ANTONIO MINAYA RODRIGUEZ

TEODORO ACEVEDOQ LOPEZ

LIMPIEZA MUNICIPAL

ADALBERTO RAFAEL LOPEZ
ALFREDO PENA VENTURA

ANA ISA DE LA ROSA

ANDRES ESPINAL

ARMANDO DE LEON

AUGUSTO SANCHEZ

BERNARDO GONZALEZ

CARLOS JOSE VASQUEZ RAMOS
CELSO ANTONIO MARTE

CESAR AUGUSTO ALMONTE

DANILO ALBERTO MENDEZ CABRERA
EDISON ANTONIO CRUZ JIMENEZ
EDITO CABRERA

ELADIO PORTORREAL

ELDON RAFAEL CABRERA

FELIX VENTURA

FRANCISCO ALBERTO VELASQUEZ G.

FRANCISCO DE JESUS SABATER C.
HIGINIO ANTONIO JIMENEZ ZAPATA
ISIDRO ALMENGOR LUNA

JESUS JOSE TORIBIO

JONATTAN HERNANDEZ MARTINEZ
JORGE LUIS TAVAREZ

AGENTE LIMPEZA PARQUE
ENCARGADO PARQUE DE BANEGAS

COORDINADOR GESTION AMBIENTAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER LIMPIEZA
TRABAJADOR ORNATO
SUPERVISOR LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

SUPERVISOR LIMPIEZA CASCO URBANO

CHOFER

AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA

5,000.00
6,000.00

400000 /0 g

&
6,00000 [ &

6,500.00 \ %

4,000.00 \

6,000.00
6,000.00

6,000.00

93,500.00

7,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00
5,000.00
9,000.00
6,000.00
9,000.00
14,000.00
6,000.00
9,000.00
6,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

14,000.00
6,000.00
9,000.00
9,000.00
6,000.00
9,000.00

N &
-




JOSE ABRAHAN DIAZ

JOSE AGUSTIN TORIBIO

JOSE ANTONIO ESPINAL CABRERA
JOSE ANTONIO INFANTE JIMENEZ
JOSE BASILIO JIMENEZ ZAPATA
JOSE JAVIER MARTINEZ DOMINGUEZ
JOSE MANUEL CRUZ SERRATA

JUAN MARTINEZ GARCIA
JUAN DE JESUS CABRERA TORIBIO

JUAN FRANCISCO JIMENEZ ZAPATA
JUAN JOSE PENA

LEONARDO LIBERATO TORIBIO
LORENZO ANTONIO SOLER REYES
LUIS ANTONIO CUETO DEVORA
LUIS MANUEL CASIMIRO

MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ
MANUEL ANTONIO TORIBIO
MANUEL DE JESUS ALMONTE
MARIA RAFAELINA PEREZ CABRERA

MERCEDES FIORDALIZA MOREL ACEVEDO

MIGUEL ANGEL TAVAREZ ALCANTARA

MIGUEL ANGEL DE JESUS RAMOS TORIBIO

MIGUEL ROJAS

NELSON RAFAEL TORIBIO

NOEL ALVAREZ ROSARIO

PEDRO RAFAEL VARGAS PERALTA
RAFAEL ANTONIO MARIZAN

RAMON ALFREDO BONILLA HIRALDO

ROBERTO EPIFANIO CABRERA SANTOS
ROBINSON ALMONTE

SANTO TIFA GARCIA

SEGUNDO FERMIN MARTINEZ
SILVERIO MARTINEZ PENA
VICENTE MARTINEZ

VICTOR FELIX ALVAREZ ZAPATA
VICTOR JORGE TAVAREZ TORIBIO

EQUIPOS Y MAQUINARIAS

ANEURY DOMINGUEZ ALMONTE

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEA (ORNATO)
AGENTE LIMPEZA PARQUE

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPEZA PARQUE

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPEZA PARQUE

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
ENC. LIMPIEZA MULTIUSOS

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE ORNATO

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
SUPERVISOR LIMPIEZA LAS LAVAS

AGENTE LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

CHOFER LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
SUPERVISOR LIMPIEZA

MECANICO

7,000.00
9,000.00
9,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00 [

6,000.00

6,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00
9,000.00
9,000.00
10,000.00
9,000.00
6,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00

6,000.00

9,000.00
6,000.00
9,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

7,000.00
9,000.00

14,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
9,000.00
9,000.00

10,000.00




JULIO ALBERTO DOMINGUEZ AYUNDANTE DE MECANICA 8,000.00

MIGUEL DE JESUS GIL GUZMAN OPERADOR PALA MECANICA 14,000.00
SILFREDO BARTOLOME TINEO COORDINADOR TRANSPORTACION 8,000.00
Total Némina 491,000.00

DEPARTAMENTO SERVICIOS MUNCIPALES (CEMENTERIO)

DORCA DEL CARMEN DIAZ DIAZ SUPERVISORA CEMENTERIO (PALMAR 8,000.00
ABAJO)
FRANCISCO BERNARDO TORIBIO TORIBIO AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIO 5,500.00
GUSTABO DILONE AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIO 5,500.00
GUZMAN ALMONTE ROA AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIO 6,000.00
JUAN LEONARDO SUERQ ALVAREZ AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIO (AVE. JOSE 6,000.00
MANUEL PERIA)
PEDRO LUIS VARGAS AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIO 6,000.00
Total Némina 37,000.00

Noémina: POLICIA MUNICIPAL

JOSE MARINO PENA POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
LUIS PARRA ALVAREZ POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
NILSON ANTONIO GUZMAN POLANCO ASESOR POLICIA MUNICPAL 7,500.00
NINOYNA ANTONIA SILVERIO BOITEL POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
ROBINSON MANUEL VENTURA TORIBIO POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
ROQUE ANTONIO CABRERA POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
WINTON JOSE SUERO TORIBIO POLICIA MUNICIPAL 6,000.00
ZOILO FERNANDO ANTONIO ROSARIO FERMIN SUB-DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL 8,500.00
Total Nomina 52,000.00

Total Empleados: 167 Total General 1,654,000.00
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